
Referat fra teammøde Thors Bakke den 14. september 2021 

 

Ordstyrer: CMB 

Referent: BBS 

 

Bordet rundt Udenfor referat 

Referat fra sidst Gennemgår referatet – det som skulle følges op på 

fra sidst, er OK. Referatet godkendt 

 

Dagsorden Tages i den rækkefølge det står. Derefter teamdag. 

 

Referater MED/AM Seneste MED referat gennemgået 

 

Arbejdsplan Joudy holder på TB og skal starte i team Nord efter 

efterårsferien, og Tina starter på TB. I den 

forbindelse er der ændret lidt i arbejdsplanen uge 

43 og 44. 

Mia har mange Dormicum beh. nu hvor KK er i 

Grønland, og vil gerne bruge mandag morgen kl. 7 

til disse behandlinger. Spørger i første omgang om 

MHM kan hjælpe. 

 

Samarbejde Adm./cariesgang Enighed om, at dette ikke længere er et fast punkt 

på dagsorden. Hele adm. teamet (alle 3 ) 

deltager fremover i alle teammøder TB. 

 

Trinvis ekskavering/rtg Når pt. er til us, og der indenfor de næste måneder 

er behov til trinvis ekskavering, må der meget 

gerne tages rtg af tanden ved us. 

 

Patienter med hemmelig adresse Det er sket, at nogen med hemmelig adresse er 

sure over, at de har siddet længe i venteværelset 

fordi navnet ikke står på ankomstskærmen, og de 

ikke har meddelt det til receptionen, men bare sat 

sig i venteværelset. 

Der står på ankomstskærmen, at man skal 

henvende sig i receptionen hvis navnet ikke står på 

skærmen – der står en klokke der kan ringes på 

hvis ikke der sidder en. Men ikke alle ser hvad der 

står! 

På klinikken skal man evt. gå i venteværelset lidt 

før og se om de sidder der, hvis patienterne ikke er 

meldt ankommet. 



 

 På TK2 kurset den 21. september laver vi en 

søgning sammen, som hver enkelt kan lave om 

morgenen, til at søge dagens patienter med 

adressebeskyttelse ud. 

 

Nød patienter Nød patienter med åbne caries og hvor 

kooperationen er svær, undlades at putte 

Duotemp i. I steder instrueres i tandbørstning og 

renhold og gives tid til behandling. 

 

Prioritering af behov Der er en del profylakse/kontrol/rtg/fissur behov 

som nu er indhentet af us behov fra foråret 2021, 

men hvordan prioriterer vi i forhold til dem, som 

står med us behov tilbage i 2020? 

Rtg mht. 3’ere er vigtige, men ellers skal dem med 

us behov fra 2020 ind først. 

 

En stor hjælp når der i bemærkninger under 

behovet står hvad de skal have lavet, så det prøver 

vi at huske  

 

Hvis der er givet fissurbeh. behov skal indikationen 

journalføres. 

 

Rette i OR skema Hvis der rettes i et OR skema skal man være 

opmærksom på, et MK eller TK ikke må stå som 

behandler, kun den behandler som har rettet i 

skemaet må stå der. 

 

Rtg audit 9.  November Alle skemaer er gjort klar. Det er første gang vi har 

det, og det er en læringsproces for alle. 

 

OR vinkelstykker Husk at alle skal vide der er vinkelstykker som kun 

hører til OR. Vigtig man er opmærksom på det i 

sterilisationen. 

 

Evt. Angla brød med næste gang  

 

 


